PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РАННЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА                              ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17.08.2021г
	№
	60-п

	с. Раннее

О внесении изменений в постановление от 15.09.2017г. № 65-п  « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
       1. Внести изменения в постановление от 15.09.2017г. № 65-п  « О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» :
      1.1. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции, согласно приложению.
      2. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
Глава администрации
Ранневского сельсовета :                                                         О.Г.Половянова
Приложение № 2

к постановлению
 от 17.08.2021г. № 60-п
Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции.

Председатель комиссии

Половянова О.Г. – глава администрации муниципального образования Ранневский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области

Заместитель председателя комиссии

Черемисин И.И. – заместитель главы администрации района по оперативному управлению хозяйством.

Секретарь комиссии

Исалиева Н.В. – специалист 1 категории администрации Ранневского сельсовета

Члены комиссии:

Чемоданова А.В.-  главный архитектор администрации Ташлинского  района

Митин Е.Т. –  начальник ГО и ЧС администрации Ташлинского района

Канов А.О.-  инженер –эколог ГБУ «Экологическая служба Оренбургской области» ( по согласованию)